
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 9 декабря 2025 года № 4/1 

 

О доформировании Общественной палаты муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом 

Московской области от 06.07.2017 № 110/2017-ОЗ «Об Общественной палате Московской 

области», Положением об Общественной палате муниципального образования «Городской 

округ Подольск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 24.02.2021 № 8/2,  

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Доформировать Общественную палату муниципального образования «Городской 

округ Подольск Московской области». 

2. Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» Бастрычкина Андрея Николаевича и 

Кузина Сергея Сергеевича. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация 

Городского округа Подольск» и разместить его на официальном сайте Совета депутатов 

Городского округа Подольск с электронным адресом http://www.gorsovet-podolsk.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                      

Городского округа Подольск                                                                         И.В. Науменков 

                                              

                                 

 

 

http://www.gorsovet-podolsk.ru/

